

**NEW MANGALORE PORT TRUST**  
**DEPARTMENT OF CIVIL ENGINEERING**  
**MAINTENANCE DIVISION-II**  
**QUOTATION No.22/115/MTC-II/2023-TS dated 30.03.2023**

Sealed quotations are invited with EMD on percentage rate basis from the contractors having ESI, PF and GST Registration for the following work.

Name of work	: Providing and fixing reflective sign boards inside wharf area
Amount put to quotation	: Rs.1,28,610.00
EMD Rs.	: Rs.3,100.00
Date of opening	: 05.04.2023
Completion Period	: 02 months

The quotation shall be dropped in the tender box placed in **A.O. building Annexure block ground floor (Next to PRO office)** on or before 3.00P.M on 05.04.2023 and will be opened at 3.30 P.M on the same day in the presence of the quotationer or their authorised representatives. The estimate, Plan, specification and other particulars to be furnished may be seen in this office on any day during working hours.


The Contractor shall quote the percentage rate in figures as well as in words clearly in the enclosed BOQ. The percentage rate quoted shall be inclusive of labour, tool and plants, transportation, machinery etc. complete. GST will be reimbursed as applicable. Payment will be made after satisfactory completion of work and applicable taxes will be recovered from the bill.

The EMD shall be paid through RTGS/NEFT to the following bank details in favour of the FA&CAO, NMPA. The copy of receipt shall be enclosed along with the quotation. The benefit of exemption of EMD to all Micro and Small Enterprises (MSE) shall be allowed. The proof of being MSE registered with District Industries Center (DIC) shall be enclosed. The quotation without copy of receipt of RTGS/NEFT/Certificate will not be entertained.

NMPA Bank Details:

Name of the Bank: State Bank of India, Panambur, Mangalore - 575010  
Bank A/c No.: 10205649448, IFSC Code: SBIN0002249,  
MICR Code: 575002011

The offer submitted should be open for acceptance for a period of 90 days from the date of opening the same. In the event of contractor backing out before the expiry of 90 days from the date of opening the offer or fails to adhere to the conditions stipulated herein and in the contract for on which the offer is deemed to have been submitted the EMD of the said firm will be forfeited to the New Mangalore Port Authority. The successful quotationer shall execute an Undertaking in the prescribed form on a stamp paper of required value.

  
Shashikanth P. Kodi  
Executive Engineer  
Maintenance Division -II



**NEW MANGALORE PORT TRUST**  
**DEPARTMENT OF CIVIL ENGINEERING**  
**MAINTENANCE DIVISION-II**  
QUOTATION No.22/115/MTC-II/2023-TS dated 30.03.2023

**BILL OF QUANTITIES**

Name of work: Providing and fixing reflective sign boards inside Wharf area					
Item No	Description of items	Qty	Unit	Rate in Figures	Amount Rs. Ps.
1	Providing and fixing of retro-reflectorised cautionary, mandatory and inforatory sign as per IRC:67:2012 made of Class C Type XI retro reflective sheeting fixed over 2 mm thick aluminium sheeting vide clause 801.3, 3mm/4mm thick Aluminium composite material sheet depending on the size of the sign fixed over the back support frame of min 25x25x 3mm angle mounted on a mild steel circular pipe 65 NB, 3.2 mm thickness firmly fixed to the ground by means of properly designed foundation with M25 grade cement concrete 45 cm x 45 cm x 60 cm, 60 cm below ground level as per approved drawing. The sign shall be maintained as per section 12 of IRC:67:2012. 60 cm circular	15.00	No	4324.00	64860.00
2	Providing and fixing of retro-reflectorised cautionary, mandatory and inforatory sign as per IRC:67:2012 made of Class C Type XI retro reflective sheeting fixed over 2 mm thick aluminium sheeting vide clause 801.3, 3mm/4mm thick aluminium composite material sheet depending on the size of the sign fixed over the back support frame of min 25x25x 3mm angle mounted on a mild steel circular pipe 65 NB, 3.2 mm thickness firmly fixed to the ground by means of properly designed foundation with M25	15.00	No	4250.00	63750.00

grade cement concrete 45 cm x 45 cm x 60 cm, 60 cm below ground level as per approved drawing. The sign shall be maintained as per section 12 of IRC: 67:2012. 60cm x 45cm rectangular				
<b>Estimate amount put to quotation (excluding GST) Rs. :</b>				<b>1,28,610.00</b>
<b>ADD:</b>	%( )	Above the estimate amount put to quotation	<b>Rs.:</b>	
<b>DEDUCT:</b>	%( )	Below the estimate amount put to quotation	<b>Rs.:</b>	
			<b>Total Amount Rs.</b>	
Rupees----				

Note: GST will be reimbursed as applicable

**SIGNATURE OF THE CONTRACTOR**